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平成18年度 三郷市会計別

会 計 別 区 分 予 算 現 額（円）

歳 入 32,782,333,000

歳 出 32,782,333,000一 般 会 計

歳 入 歳 出 差 引 残 額

歳 入 13,154,218,000

歳 出 13,154,218,000国民健康保険特別会計

歳 入 歳 出 差 引 残 額

歳 入 6,692,648,000

歳 出 6,692,648,000老 人 保 健 特 別 会 計

歳 入 歳 出 差 引 残 額

歳 入 5,461,044,000

歳 出 5,461,044,000公共下水道事業特別会計

歳 入 歳 出 差 引 残 額

歳 入 3,668,356,000

歳 出 3,668,356,000介 護 保 険 特 別 会 計

歳 入 歳 出 差 引 残 額

歳 入 61,758,599,000

歳 出 61,758,599,000総 合 計

歳 入 歳 出 差 引 残 額

収 益 的 収 入 2,105,798,000

収 益 的 支 出 2,134,390,000

資 本 的 収 入 516,166,000
上 水 道 事 業 特 別 会 計

資 本 的 支 出 1,348,567,703

歳入歳出決算総括表

平成１９年３月３１日現在

世帯数 ５２，０７５世帯

人 口１３０，５６３ 人

決 算 額（円）
予算現額に対する決算額

との比較増減 （円）

予算現額に対する決算額

との比率 （％）

32,693,035,055 △89,297,945 99.7

30,939,680,375 1,842,652,625 94.4

1,753,354,680

13,414,638,517 260,420,517 102.0

12,844,476,145 309,741,855 97.6

570,162,372

6,137,125,840 △555,522,160 91.7

6,051,127,637 641,520,363 90.4

85,998,203

5,092,656,528 △368,387,472 93.3

4,732,022,232 729,021,768 86.7

360,634,296

3,581,376,384 △86,979,616 97.6

3,249,349,237 419,006,763 88.6

332,027,147

60,918,832,324 △839,766,676 98.6

57,816,655,626 3,941,943,374 93.6

3,102,176,698

2,124,572,808 18,774,808 100.9

2,048,356,192 86,033,808 96.0

404,875,756 △111,290,244 78.4

808,488,491 540,079,212 60.0
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三郷市一般会計歳入歳出決算書
一
般
歳
入

一
般
歳
出

老
保
特
会

一

般

事
項
別
明
細

国
保
特
会

国

保

事
項
別
明
細

一
般
会
計

老

保

事
項
別
明
細



平成18年度 三郷市一般 会計歳入歳出決算書
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実 質 収 支 に

区 分

１．歳 入 総 額

２．歳 出 総 額

３．歳 入 歳 出 差 引 額

(1)継続費逓次繰越額

(2)繰越明許費繰越額

(3)事故繰越し繰越額

４．翌年度へ繰り

越すべき財源

計

５．実 質 収 支 額

６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

関 す る 調 書

（単位 千円）

金 額

３２，６９３，０３５

３０，９３９，６８０

１，７５３，３５５

０

１９４，０２５

０

１９４，０２５

１，５５９，３３０

０
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財 産 に 関
１ 公有財産

（１）土地及び建物

土 地 （ 地 積 ）
木 造 （延区 分

前 年 度 末

現 在 高

決算年度中

増 減 高

決算年度末

現 在 高

前 年 度 末

現 在 高

決算年度中

増 減 高

本 庁 舎 24,421 24,421

警察消防施設 13,014 13,014 59その他の

行政機関 その他の施設 0 0 0

小 学 校 301,405 301,405 64

中 学 校 187,107 187,107 0

保 育 所 15,513 15,513 0

給食センター 7,574 △3,654 3,920 9

斎 場 8,334 8,334 113

公 営 住 宅 3,279 3,279 315

行

政

財

産

公 共 用

財 産

その他の施設 165,654 19,507 185,161 810

教 員 住 宅 5,723 11 5,734 0

職 員 住 宅 1,930 102 2,032 0

駐 在 所 602 602 0
普 通 財 産

その他の施設 52,778 △16,325 36,453 0

合 計 787,334 △359 786,975 1,370

（２） 有価証券

（単位 千円）

区 分 前年度末現在額 決算年度中増減額 決算年度末現在額

株 券 24,241 0 24,241

合 計 24,241 0 24,241

す る 調 書

（単位 ㎡）

建 物

面 積） 非 木 造 （延 面 積） 延 面 積 計

決算年度末

現 在 高

前 年 度 末

現 在 高

決算年度中

増 減 高

決算年度末

現 在 高

前 年 度 末

現 在 高

決算年度中

増 減 高

決算年度末

現 在 高

12,257 12,257 12,257 12,257

59 6,216 37 6,253 6,275 37 6,312

0 52 52 52 52

64 116,054 116,054 116,118 116,118

0 59,788 59,788 59,788 59,788

0 9,508 9,508 9,508 9,508

9 7,118 △1,870 5,248 7,127 △1,870 5,257

113 1,076 1,076 1,189 1,189

315 2,282 2,282 2,597 2,597

810 36,760 5,127 41,887 37,570 5,127 42,697

4,138 4,138 4,138 4,138

933 933 933 933

0 0 0 0

5775,737 △5,035 702 0705,737 △5,035 702

1,370 261,919 △1,741 260,178 263,289 △1,741 261,548

（３） 出資による権利

（単位 千円）

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

出 捐 証 書 5,873 0 5,873

出 資 証 2,468,852 0 2,468,852

合 計 2,474,725 0 2,474,725
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２ 物 品

（１）車 両 （単位 台）

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

特 殊 自 動 車 3 3

乗 合 自 動 車 1 1

普 通 乗 用 自 動 車 5 △1 4

小 型 乗 用 自 動 車 30 △1 29

軽 乗 用 自 動 車 5 3 8

普 通 貨 物 自 動 車 3 △1 2

小 型 貨 物 自 動 車 40 40

軽 貨 物 自 動 車 7 7

消 防 用 自 動 車 44 44

救 急 車 4 4

特種自動車（消防用を除く） 6 6

原 動 機 付 自 転 車 6 △1 5

そ の 他 5 3 8

計 159 2 161

（２）その他の物品（取得価格５０万円以上の重要物品）

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

机 類 37 37

台 類 10 10

椅 子 類 4 4

戸 棚 類 41 △1 40

箱 類 6 6

冷 暖 房 用 品 類 226 25 251

室 内 用 品 類 30 30

計 器 類 12 12

機 械 器 具 類 274 △ 3 271

医 療 器 具 類 44 44

厨 房 用 品 類 138 2 140

楽 器 類 87 2 89

体 育 用 具 類 39 △2 37

教 材 類 13 13

雑 品 46 △2 44

計 1,007 21 1,028

３ 債 権

（単位 千円）

区 分 前年度末現在額 決算年度中増減額 決算年度末現在額

三郷市入学準備貸付金 16,752 485 17,237

三郷市家内労働者生業

資 金 貸 付 金
0 0 0

三郷市常磐新線建設

資 金 貸 付 金
4,798,980 12,780 4,811,760

合 計 4,815,732 13,265 4,828,997

４ 基 金

（単位 千円）

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

三 郷 市 財 政 調 整 基 金 904,134 △450,458 453,676

三 郷 市 地 域 福 祉 基 金 1,471 △1,450 21

三郷市国民健康保険高額

療 養 費 資 金 貸 付 基 金
10,000 0 10,000

三 郷 市 常 磐 新 線

対 策 基 金
153,602 △25,828 127,774

三 郷 市 中 央 都 市 整 備

推 進 基 金
6,432 9 6,441

三 郷 市 減 債 基 金 4,551 7 4,558

三 郷 市 公 共 施 設

整 備 基 金
1,245 2 1,247

三郷市み ど り の 基金 4,592 24 4,616

三 郷 市 国 民 健 康 保 険

出 産 費 資 金 貸 付 基 金
5,000 0 5,000

合 計 1,091,027 △477,694 613,333
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平成18年度 款別 決算額比較表
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前年度に対し 款別比較表
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性 質 別

１. 人 件 費

科 目 決 算 額

１．議 員 報 酬 手 当 195,204 千円

２．委 員 等 報 酬 123,083

３．市 長 等 特 別 職 給 与 64,118

４．職 員 給 6,016,916

（１）基 本 給 4,102,291

ア 給 料 3,694,771

イ 扶 養 手 当 103,563

ウ 地 域 手 当 303,957

（２）そ の 他 の 手 当 1,914,625

ア 時 間 外 勤 務 手 当 100,286

イ 管 理 職 手 当 87,165

ウ 特 殊 勤 務 手 当 3,935

エ 休 日 勤 務 手 当 40,465

オ 期 末 勤 勉 手 当 1,560,304

カ 通 勤 手 当 55,252

キ 住 居 手 当 45,655

ク 児 童 手 当 13,587

ケ そ の 他 7,976

５．地方公務員共済組合負担金 959,597

６．退 職 手 当 組 合 負 担 金 716,295

７．災 害 補 償 費 291

８．そ の 他 7,215

計 8,082,719

２. 維持補 修費

科 目 決 算 額

１．維 持 補 修 費 418,901 千円

３. 物 件 費

科 目 決 算 額

１．賃 金 362,420 千円

２．旅 費 ・ 費 用 弁 償 27,430

３．交 際 費 3,781

４．需 用 費 1,213,493

５．役 務 費 174,435

６．備 品 購 入 費 76,626

７．委 託 料 2,615,654

８．そ の 他 392,588

計 4,866,427

歳 出 内 訳

４. 補 助 費 等

科 目 決 算 額

１．負 担 金 ・ 寄 附 金 1,152,794 千円

２．補 助 交 付 金 526,991

３．そ の 他 290,841

計 1,970,626

５． 扶 助 費

科 目 決 算 額

１．扶 助 費 4,392,815 千円

６． 繰 出 金

科 目 決 算 額

１．繰 出 金 3,972,254 千円

７． 普通建設事業費

科 目 決 算 額

１．補 助 事 業 費 743,470 千円

２．単 独 事 業 費 1,727,415

３．県 営 事 業 負 担 金 232,364

４．受 託 事 業 費 〇〇〇〇〇〇０0

計 2,703,249

８． 公 債 費

科 目 決 算 額

１．地 方 債 元 利 償 還 金 3,842,873 千円

２．一 時 借 入 金 利 子 償 還 133

計 3,843,006

９． 積 立 金

科 目 決 算 額

１．積 立 金 329,783 千円

１０． 投資及び出資金・貸付金

科 目 決 算 額

１．投資及び出資金・貸付金 359,900 千円

歳 出 合 計

（注）「性質別歳出内訳」は、地方財政状況調査の手法による。

30,939,680千円
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歳 入 歳 出 決 算 額

歳 入 32,693,035 100％

交通安全対策
特別交付金

29,505
0.1%

地方交付税
1,010,894

3.1%

地方特例交付金
397,962
1.2%

自動車取得税交付金
311,306
0.9%

地方消費税
交付金
1,085,897

3.3%

株式等譲渡所
得割交付金

52,538
0.2%

配当割交付金
64,171
0.2%

利子割交付金
53,655
0.2%

地方譲与税
1,299,274

4.0%

市税
17,152,857

52.5%

分担金及び負担金
394,537
1.2%

使用料及び手数料
405,986
1.2%

国庫支出金
2,485,845

7.6%

県支出金
1,098,937

3.4%

財産収入
38,167
0.1%

寄附金
1,168
0.0%

繰入金
1,005,410

3.1%

繰越金
1,864,702

5.7%

諸収入
1,191,924

3.6%

市債
2,748,300

8.4%

款 別 比 較 表

（単位 千円）

歳 出 30,939,680 100％

総務費
4,466,824
14.4%

民生費
9,719,154
31.4%

衛生費
2,399,515

7.8%

農林水産業費
91,287
0.3%

商工費
290,224
0.9%

労働費
160,857
0.5%

議会費
304,511
1.0%

土木費
4,856,265
15.7%

消防費
1,471,234

4.8%

教育費
3,279,688
10.6%

公債費
3,859,105

12.5%

諸支出金
41,016
0.1%
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（単位 千円）

歳 出 合 計 30,939,680 100％

性 質 別 歳 出 内 訳

投資及び出資金・貸
付金

359,900
1.2%

積立金
329,783
1.1%

公債費
3,843,006
12.4%

普通建設事業費
2,703,249

8.7%

繰出金
3,972,254
12.8%

扶助費
4,392,815
14.2%

補助費等
1,970,626

6.4%

物件費
4,866,427
15.7%

維持補修費
418,901
1.4%

人件費
8,082,719
26.1%
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16,283,000

70,000

4,619,418

20,000

30

20,000

- 50 -



- 51 -



- 52 -



- 53 -



- 54 -



- 55 -



- 56 -



- 57 -



- 58 -



- 59 -



- 60 -



- 61 -



- 62 -



- 63 -



- 64 -



- 65 -



- 66 -



- 67 -



- 68 -



- 69 -



- 70 -



- 71 -



- 72 -



- 73 -



- 74 -



- 75 -



- 76 -



- 77 -



- 78 -



- 79 -



- 80 -



- 81 -



- 82 -



- 83 -



- 84 -



- 85 -



- 86 -



- 87 -



- 88 -



- 89 -



- 90 -



- 91 -



- 92 -



- 93 -



- 94 -



- 95 -



- 96 -



- 97 -



- 98 -



- 99 -



- 100 -



- 101 -



- 102 -



- 103 -



- 104 -



- 105 -



- 106 -



- 107 -



- 108 -



- 109 -



- 110 -



- 111 -



- 112 -



- 113 -



- 114 -



- 115 -



- 116 -



- 117 -



- 118 -



- 119 -



- 120 -



- 121 -



- 122 -



- 123 -



平 成 18 年 度

三 郷 市 国 民 健 康 保 険

特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書 一
般
歳
入

一
般
歳
出

老
保
特
会

一

般

事
項
別
明
細

国
保
特
会

国

保

一
般
会
計

老

保

事
項
別
明
細



平成18年度 三郷市国民健康保険 特別会計歳入歳出決算書
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歳入歳出差引残額 570,162,372 円

翌 年 度 へ 繰 越 570,162,372 円

国 保 特 会

平成 19 年 9 月 日提出

三郷市長 木津 雅

国 保 特 会
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実 質 収 支 に

区 分

１．歳 入 総 額

２．歳 出 総 額

３．歳 入 歳 出 差 引 額

(1)継続費逓次繰越額

(2)繰越明許費繰越額

(3)事故繰越し繰越額

４．翌年度へ繰り

越すべき財源

計

５．実 質 収 支 額

６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

関 す る 調 書

（単位 千円）

金 額

１３，４１４，６３８

１２，８４４，４７６

５７０，１６２

０

０

０

０

５７０，１６２

０
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財 産 に 関

１. 物 品

区 分 前 年 度 末 現 在 高

原 動 機 付 自 転 車 ３

小 型 乗 用 車 ２

２. 基 金

区 分 前 年 度 末 現 在 高

三郷市国民健康保険給付費支払基金 １，２０７

す る 調 書

（単位 台）

決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

０ ３

０ ２

（単位 千円）

決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

１０２ １，３０９
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平 成 18 年 度

三 郷 市 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書 一
般
歳
入

一
般
歳
出

老
保
特
会

一

般

事
項
別
明
細

国
保
特
会

国

保

事
項
別
明
細

一
般
会
計

老

保

事
項
別
明
細



平成18年度 款別
決算額比較表
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前年度に対し 款別比較表
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歳 入 13,414,638 100％

歳 入 歳 出 決 算 額

使用料及び手数料
21
0.0%

国民健康保険税
5,061,493
37.7%

国庫支出金
3,460,562
25.8%

療養給付費等交付金
2,143,191
16.0%

諸収入
69,700
0.5%

繰越金
99,451
0.8%

繰入金
1,118,451

8.3%

財産収入
1

0.0%

共同事業交付金
802,211
6.0%

県支出金
659,557
4.9%

款 別 比 較 表

歳 出 12,844,476 100％

（単位 千円）

基金積立金
102
0.0%

諸支出金
32,865
0.2%

総務費
61,710
0.5%

保健事業費
20,634
0.2%

共同事業拠出金
811,966
6.3%

介護納付金
975,967
7.6%

保険給付費
8,205,363
63.9%

老人保健拠出金
2,735,869
21.3%

共同事業拠出金

介護納付金

款 別 比 較 表

（単位 千円）
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歳 入 の 部
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歳 出 の 部
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平 成 18 年 度

三 郷 市 老 人 保 健

特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書 一
般
歳
入

一
般
歳
出

老
保
特
会

一

般

事
項
別
明
細

国
保
特
会

国

保

一
般
会
計

老

保

事
項
別
明
細



平成18年度 三郷市老人保健 特別会計歳入歳出決算書
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実 質 収 支 に

区 分

１．歳 入 総 額

２．歳 出 総 額

３．歳 入 歳 出 差 引 額

(1)継続費逓次繰越額

(2)繰越明許費繰越額

(3)事故繰越し繰越額

４．翌年度へ繰り

越すべき財源

計

５．実 質 収 支 額

６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

関 す る 調 書

（単位 千円）

金 額

６，１３７，１２５

６，０５１，１２７

８５，９９８

０

０

０

０

８５，９９８

０
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平 成 18 年 度

三 郷 市 老 人 保 健 特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書 一
般
歳
入

一
般
歳
出

一

般

事
項
別
明
細

国
保
特
会

国

保

事
項
別
明
細

一
般
会
計

老

保

事
項
別
明
細
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平成18年度 款別 決算額比較表
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前年度に対し 款別比較表
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歳 入 6,137,125 100％

歳 入 歳 出 決 算 額

諸収入
11,025
0.2%

国庫支出金
1,632,525
26.6%

県支出金
469,012
7.6%

繰入金
478,592
7.8%

繰越金
217,613
3.6%

支払基金交付金
3,328,358
54.2%

款 別 比 較 表

歳 出 6,051,127 100％

（単位 千円）

医療諸費
5,916,060
97.8%

総務費
8,533
0.1%

諸支出金
126,534
2.1%
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歳 入 の 部
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歳 出 の 部
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平 成 18 年 度

三 郷 市 公 共 下 水 道 事 業

特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書 介
護
特
会

上
水
道
特
会

介

護

事
項
別
明
細

下
水
道
特
会



平成18年度 三郷市公共下水道事業 特別会計歳入歳出決算書
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実 質 収 支 に

区 分

１．歳 入 総 額

２．歳 出 総 額

３．歳 入 歳 出 差 引 額

(1)継続費逓次繰越額

(2)繰越明許費繰越額

(3)事故繰越し繰越額

４．翌年度へ繰り

越すべき財源

計

５．実 質 収 支 額

６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

関 す る 調 書

（単位 千円）

金 額

５，０９２，６５７

４，７３２，０２３

３６０，６３４

０

１７，１６５

０

１７，１６５

３４３，４６９

０
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財 産 に 関

１.公 有 財 産

(1)土地及び建物

区 分 土 地（地 積）

木 造（延 面

前 年 度 末

現 在 高

決算年度中

増 減 高

決算年度末

現 在 高

前 年 度 末

現 在 高

決算年度中

増 減 高

中継ポンプ場

７１７．０ ０ ７１７．０ ０ ０

(2)出資による権利

区 分 前 年 度 末 現 在 高

出  証 書 １，０９０

す る 調 書

（単位 ㎡）

建 物

積） 非 木 造（延面積） 延 面 積 計

決算年度末

現 在 高

前 年 度 末

現 在 高

決算年度中

増 減 高

決算年度末

現 在 高

前 年 度 末

現 在 高

決算年度中

増 減 高

決算年度末

現 在 高

０ ７１３．８２ ０ ７１３．８２ ７１３．８２ ０ ７１３．８２

（単位 千円）

決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

０ １，０９０
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平 成 18 年 度

三郷市公共下水道事業特別会計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書 介
護
特
会

上
水
道
特
会

介

護

事
項
別
明
細

下

水

道

事
項
別
明
細



平成18年度 款別 決算額比較表
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前年度に対し 款別比較表
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歳 入 5,092,657 100％

歳 入 歳 出 決 算 額

50,062
1.0%

繰越金
389,240
7.7%

繰入金
1,550,000
30.4%

国庫支出金
551,867
10.8%

使用料及び手数料
625,216
12.3%

分担金及び負担金
128,672
2.5%

市債
1,797,600
35.3%

款 別 比 較 表

歳 出 4,732,023 100％

（単位 千円）

諸支出金
140,000
3.0%

事業費
1,928,646
40.7%

公債費
2,063,928
43.6%

総務費
599,449
12.7%
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歳 入 の 部



P354参照
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A

歳 出 の 部



- 174 -



- 175 -



- 176 -



- 177 -



別紙

一般会計繰入金の使途について

一般会計繰入金 1,550,000,000 円については、

一般管理費（課税仕入）に 2,385,179 円（特定収入）、

一般管理費（非課税仕入）に 35,488,821 円（特定収入以外）、

一般管理費（不課税支出）に 134,790,855 円（特定収入以外）、

普及促進費（課税仕入）に 797,000 円（特定収入）、

普及促進費（不課税支出）に 1,095,441 円（特定収入以外）、

公共下水道事業費（課税仕入）に 1,763,885 円（特定収入）、

流域下水道事業費（課税仕入）に 119,178 円（特定収入）、

元金（課税仕入）に 321,265,452 円（特定収入）、

元金（不課税支出）に 382,200,485 円（特定収入以外）、

利子（非課税仕入）に 670,093,704 円（特定収入以外）、

それぞれ充当した。
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平 成 18 年 度

三 郷 市 介 護 保 険

特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書 介
護
特
会

上
水
道
特
会

介

護

事
項
別
明
細

下
水
特
道
会

事
項
別
明
細



平成１８年度 三郷市介護保険 特別会計歳入歳出決算書
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実 質 収 支 に

区 分

１．歳 入 総 額

２．歳 出 総 額

３．歳 入 歳 出 差 引 額

(1)継続費逓次繰越額

(2)繰越明許費繰越額

(3)事故繰越し繰越額

４．翌年度へ繰り

越すべき財源

計

５．実 質 収 支 額

６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の

２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

関 す る 調 書

（単位 千円）

金 額

３，５８１，３７６

３，２４９，３４９

３３２，０２７

０

０

０

０

３３２，０２７

０
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財 産 に 関

１. 基 金

区 分 前 年 度 末 現 在 高

三郷市介護保険給付費支払基金 ９０，０８７

す る 調 書

（単位 千円）

決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

４４，１０１ １３４，１８８
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平 成 18 年 度

三 郷 市 介 護 保 険 特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書

上
水
道
特
会

介

護

事
項
別
明
細

下
水
特
道
会

下

水

道

事
項
別
明
細



平成18年度 款別 決算額比較表
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前年度に対し 款別比較表
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歳 入 3,581,376 100％

歳 入 歳 出 決 算 額

諸収入
3,418
0.1%

繰越金
96,793
2.7%

県支出金
491,506
13.7%

支払基金交付金
948,736
26.5%

財産収入
190
0.0%

国庫支出金
625,510
17.5%

介護保険料
921,679
25.7%

繰入金
493,544
13.8%

款 別 比 較 表

歳 出 3,249,349 100％

（単位 千円）

保険給付費
3,103,223
95.5%

総務費
48,734
1.5%

諸支出金
53,291
1.6%

基金積立金
44,101
1.4%
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歳 入 の 部
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歳 出 の 部
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平 成 18 年 度

三郷市上水道事業特別会計決算書
介
護
特
会

上
水
道
特
会

介

護

下
水
特
道
会

下

水

道

事
項
別
明
細
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